AVIS D'APPEL A PROJET MEDICO-SOCIAL N°2025-34-PH-01 DE LA COMPETENCE CONJOINTE DE L'AGENCE REGIONALE DE 
SANTE OCCITANIE ET DU DEPARTEMENT DE L'HERAULT POUR LA CREATION DE CENT SIX PLACES (106) PLACES DE SERVICE 

D'ACCOMPAGNEMENT MEDICO-SOCIAL POUR ADULTES EN SITUATION DE HANDICAP (SAMSAH) -  TOUS PUBLICS

Autorités compétentes pour l'appel à projet :

Agence Régionale de Santé Occitanie
26-28 Parc-Club du Millénaire
1025 rue Henri Becquerel -  CS 30001

[...]

L'Agence Régionale de Santé Occitanie et le Conseil Départemental de l'Hérault compétents en vertu de l'article L313-3 d) du 
Code de l'Action Sociale et des Familles (CASF) pour délivrer l'autorisation, ouvrent un appel à projet pour la création de cent six 
places (106) places de Service d'Accompagnement Médico-Social pour tous publics adultes en situation de Handicap (SAMSAH)

L'offre d'accompagnement à domicile en faveur des personnes adultes en situation de handicap présentant une déficience 
motrice, intellectuelle, psychique, sensorielle, des troubles du spectre autisme ou cérébrolésées dans le département de